
Activo não corrente
Activos fixos tangíveis
Activos Intangíveis

Accionistas / Sócios
Investimentos Financeiros

Activo Corrente

Inventários
Clientes
Estado e outros entes públicos
Diferimentos
Outros activos Correntes
Caixa e depósitos bancários

0,00

Total do activo

RUBRICAS

ACTIVO

DATAS
2022 2021

Balanço em

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

3 271,13
0,00
0,00

446 701,03

449 972,16

449 972,16

ASSOC. APOSENTADOS E REFORMADOS RDP AR RADIO

31.14.2022

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20 088,00
318 066,63

338 154,63

338 154,63

(Modelo Micro Entidades)

CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO
Capital próprio
Capital realizado
Outros Instrumentos de Capital Próprio
Reservas

Outras variações no capital próprio
Resultados Transitados

Resultado líquido do período

Total do Capital próprio

PASSIVO

Provisões
Passivo não corrente

Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar

Fornecedores
Passivo corrente

Estado e outros entes públicos

Outros passivos Correntes

Diferimentos

Total do passivo

Total do capital próprio e do passivo

48 634,02
0,00
0,00

0,00
282 002,40

119 511,94

450 148,36

0,00
0,00

315,80

315,80

48 634,02
0,00
0,00

0,00
279 575,16

2 427,24

330 636,42

0,00
0,00

2 275,23

2 275,23

(492,00)
0,00

0,00
0,00

(492,00)

(176,20)

449 972,16

5 179,00
63,98

0,00
0,00

5 242,98

7 518,21

338 154,63

NOTAS

-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-


