

ASSOC. APOSENTADOS E REFORMADOS RDP AR RADIO

Balanço em 31.14.2022

(Modelo Micro Entidades)

RUBRICAS	NOTAS	DATAS	
		2022	2021
ACTIVO			
Activo não corrente			
Activos fixos tangíveis	-	0,00	0,00
Activos Intangíveis	-	0,00	0,00
Investimentos Financeiros	-	0,00	0,00
Accionistas / Sócios	-	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
Activo Corrente			
Inventários	-	0,00	0,00
Clientes	-	0,00	0,00
Estado e outros entes públicos	-	3 271,13	0,00
Diferimentos	-	0,00	0,00
Outros activos Correntes	-	0,00	20 088,00
Caixa e depósitos bancários	-	446 701,03	318 066,63
	-	449 972,16	338 154,63
Total do activo	-	449 972,16	338 154,63
CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO			
Capital próprio			
Capital realizado	-	48 634,02	48 634,02
Outros Instrumentos de Capital Próprio	-	0,00	0,00
Reservas	-	0,00	0,00
Resultados Transitados	-	282 002,40	279 575,16
Outras variações no capital próprio	-	0,00	0,00
Resultado líquido do período	-	119 511,94	2 427,24
Total do Capital próprio	-	450 148,36	330 636,42
PASSIVO			
Passivo não corrente			
Provisões	-	0,00	0,00
Financiamentos obtidos	-	0,00	0,00
Outras contas a pagar	-	315,80	2 275,23
	-	315,80	2 275,23
Passivo corrente			
Fornecedores	-	(492,00)	5 179,00
Estado e outros entes públicos	-	0,00	63,98
Diferimentos	-	0,00	0,00
Outros passivos Correntes	-	0,00	0,00
	-	(492,00)	5 242,98
Total do passivo	-	(176,20)	7 518,21
Total do capital próprio e do passivo	-	449 972,16	338 154,63